
RESULTATS ABSOLUTS                                 Cursa Popular Pla de na Tesa - 2 voltes INF-CAD

Cursa Popular Pla de na Tesa - 2 voltes INF-CAD
Cursa Popular

domingo, 10 de agosto de 2014

Ajuntament de Marratxi

20:00 h

Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/km T_RealPos-Cat 1er parcial 2on parcialparcial parcial ultimo
parcial

45 Miquel Riusech Cardona 1999 Força Mental!!!1 0:12:00 0:11:58M051- 0:03:371- 0:12:001-03:37 08:23 0:00:00

341 Antonio Samuel Martínez 19992 0:13:05 0:12:58M052- 0:04:042- 0:13:052-04:04 09:01 0:00:00

42 Joan Rius Luis 1999 C Ermassets Esporles3 0:14:37 0:14:24M053- 0:04:405- 0:14:373-04:40 09:57 0:00:00

26 Núria Mesquida Pol 20024 0:15:16 0:15:13F F041- 0:04:264- 0:15:164-04:26 10:50 0:00:00

27 Francesc Vicens Benitez 2001 C.A.Pollença5 0:15:32 0:15:28M041- 0:04:436- 0:15:325-04:43 10:49 0:00:00

28 Sofia Hamad Serra 2001 Duet Tri&Bikes6 0:15:38 0:15:31F F042- 0:04:447- 0:15:387-04:44 10:54 0:00:00

272 Neus Riera 19997 0:15:38 0:15:31F F051- 0:04:448- 0:15:386-04:44 10:54 0:00:00

288 Gerard Arevalo 20028 0:15:51 0:15:48M043- 0:04:263- 0:15:519-04:26 11:25 0:00:00

73 Margalida Alemany Pujol 2002 Club Atletisme Andratx9 0:15:52 0:15:46F F043- 0:04:459- 0:15:5210-04:45 11:07 0:00:00

43 Jaume Rius Luis 2002 C Ermassets Esporles10 0:17:39 0:17:26M044- 0:05:3112- 0:17:3911-05:31 12:08 0:00:00

55 Carlos Pulido 200211 0:17:54 0:17:37M045- 0:05:2611- 0:17:5412-05:26 12:28 0:00:00

284 Jaume Cardona Guasch 200212 0:18:09 0:17:42M046- 0:05:5814- 0:18:0913-05:58 12:11 0:00:00

71 Lucía Ruiz 200013 0:18:47 0:18:43F F044- 0:05:2310- 0:18:4714-05:23 13:24 0:00:00

63 Jaume Gonzalez Torres 200014 0:18:53 0:18:27M047- 0:06:0215- 0:18:5315-06:02 12:51 0:00:00

289 Marc Pocoví Romero 200115 0:18:54 0:18:30M048- 0:06:0816- 0:18:5416-06:08 12:46 0:00:00

67 Lalika Buddendiek 199816 0:19:47 0:19:26F F052- 0:06:2220- 0:19:4717-06:22 13:25 0:00:00

69 Lhote Julie 200017 0:19:47 0:19:27F F053- 0:06:2219- 0:19:4718-06:22 13:25 0:00:00

65 Joan Riusech Cardona 200218 0:19:50 0:19:34M049- 0:06:0817- 0:19:5019-06:08 13:42 0:00:00

87 Paula Gironella Gordiola 199919 0:19:53 0:19:49F F054- 0:05:4013- 0:19:5320-05:40 14:13 0:00:00

33 Andrea Durán Bonet 1998 Athletic Club20 0:23:47 0:23:23F F055- 0:06:1818- 0:23:4721-06:18 17:29 0:00:00

281 Mateu Femenies Campins 200121 0:24:02 0:23:49M0410- 0:06:4621- 0:24:0222-06:46 17:16 0:00:00

Retirats
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Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/km T_RealPos-Cat 1er parcial 2on parcialparcial parcial ultimo
parcial

29 Daniel Miró Jurado 2001 Ret.0:15:5022- 0:15:508-15:50 00:00
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RESULTATS CATEGORIES                               Cursa Popular Pla de na Tesa - 1 voltes

Cursa Popular Pla de na Tesa - 1 voltes
Cursa Popular

domingo, 10 de agosto de 2014

Ajuntament de Marratxi

20:00 h

Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/km T_RealPos-Cat 1_par

Infantil

26 Núria Mesquida Pol 20021 0:15:16 0:15:13F041- 0:04:264-

28 Sofia Hamad Serra 2001 Duet Tri&Bikes2 0:15:38 0:15:31F042- 0:04:447-

73 Margalida Alemany Pujol 2002 Club Atletisme Andratx3 0:15:52 0:15:46F043- 0:04:459-

71 Lucía Ruiz 20004 0:18:47 0:18:43F044- 0:05:2310-

Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/km T_RealPos-Cat 1_par

Cadete

272 Neus Riera 19991 0:15:38 0:15:31F051- 0:04:448-

67 Lalika Buddendiek 19982 0:19:47 0:19:26F052- 0:06:2220-

69 Lhote Julie 20003 0:19:47 0:19:27F053- 0:06:2219-

87 Paula Gironella Gordiola 19994 0:19:53 0:19:49F054- 0:05:4013-

33 Andrea Durán Bonet 1998 Athletic Club5 0:23:47 0:23:23F055- 0:06:1818-

Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/km T_RealPos-Cat 1_par

Infantil

27 Francesc Vicens Benitez 2001 C.A.Pollença1 0:15:32 0:15:28M041- 0:04:436-

288 Gerard Arevalo 20022 0:15:51 0:15:48M042- 0:04:263-

43 Jaume Rius Luis 2002 C Ermassets Esporles3 0:17:39 0:17:26M043- 0:05:3112-

55 Carlos Pulido 20024 0:17:54 0:17:37M044- 0:05:2611-

284 Jaume Cardona Guasch 20025 0:18:09 0:17:42M045- 0:05:5814-

63 Jaume Gonzalez Torres 20006 0:18:53 0:18:27M046- 0:06:0215-

289 Marc Pocoví Romero 20017 0:18:54 0:18:30M047- 0:06:0816-

65 Joan Riusech Cardona 20028 0:19:50 0:19:34M048- 0:06:0817-

281 Mateu Femenies Campins 20019 0:24:02 0:23:49M049- 0:06:4621-

29 Daniel Miró Jurado 2001 Ret.0:15:5022-

Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/km T_RealPos-Cat 1_par

Cadete

45 Miquel Riusech Cardona 1999 Força Mental!!!1 0:12:00 0:11:58M051- 0:03:371-

341 Antonio Samuel Martínez 19992 0:13:05 0:12:58M052- 0:04:042-

42 Joan Rius Luis 1999 C Ermassets Esporles3 0:14:37 0:14:24M053- 0:04:405-
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